

# MTÜ Eesti Saksa Lambakoerte Ühing

## Revisjoniaruanne

Revisjonikoosseis:

Triin Kalekin

Maris Luberg

Toimetamise ühingu majandustegevuse ja raamatupidamise revisjoni ajavahemikul 01.veebruar – 01.aprill 2023.aastal.

Revisjoni käigus kontrollisime ühingu raamatupidamist ja selle organiseerimist.

### ***Raamatupidamise revideerimise käigus oli kontrollitud:***

ESLÜ 2022. aasta aruanne ning selle vastavus kehtivale seadusandlusele ja Eesti Finantsaruandluse Standardile

Raamatupidamise vastavust olemasolevatele algdokumentidele.

Ühingu juhtimis-, majandus- ja muude kulude õigustatust ja sihipärasust.

Revisjoni tulemusena tegime kindlaks, et ühingu raamatupidamine vastab Eesti Vabariigi kehtivatele seadustele.

### **Revisjoni käigus tegime järgmised järeldused:**

Ühingu raamatupidamine on korrektne ja ülevaatlik. Arvestus toimub nii kuluelementide kui ka kulukohtade lõikes. Raamatupidamist teostav Eve Pungas on kompetentne ja suutis kõigile meie küsimustele asjakohaseid seletusi anda.

2022. majandusaasta lõppes negatiivse tulemiga (3'371 eurot), seisuga 31.12.2022 oli ühingul netovara 9'576 eurot (2021.a. lõpus 12'947 eurot).

Juhatuse protokollides on otsused varasemaga pisut paremini lahti kirjutatud kui eelnevatel aastatel, see võimaldab liikmetel juhatuse tegevusega paremini kursis olla.

Ühingul on uus ning kaasaegne koduleht, mis toimib kenasti, info ürituste kohta on operatiivselt kajastatud, samuti ühingu näituste ja võistluste tulemused. Ühingul on ka FB leht, kus infot operatiivselt kajastatakse ning kõikidele näitustele ja võistlustele luuakse FB keskkonnas omaette koduleht.

### **Soovitused juhatusele:**

1. Juhatuse koosolekud võiksid toimuda suurema regulaarsusega ning info nende toimumisajast võiks kodulehel aegsasti kajastatud olla. Hetkel on osade koosolekute toimumisaeg leitav protokollidest kuid koosolekul osaleda sooviv liige, seda kergesti teha ei saa.

2. Ühingu dokumentide säilitamise ning esitamise kord vajaks fookusesse võtmist. Hetkel oli võimalik tutvuda vaid kodulehel leitavate protokollidega ning võrrelda eeskirju mis kodulehel erinevate protokollidega.

3. Uuendada tuleks tegelike kasusaajate informatsioon äriregistris.

***Kokkuvõttes:***

Revisjoni tulemusel leiab revisjonikomisjon, et ESLÜ juhatus on teinud head tööd näituste, võistluste, koolituste ja muude koerandust edendavate ja inimeste teadlikkust tõstvate ürituste korraldamisel.

Kokkuvõttes hindame juhatuse tööd heaks.

Revisjonikomisjon:

Triin Kalekin

Maris Paabo